A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, torna

público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital PROECE/UFJ Nº 09/2025

(0484648) - Processo Seletivo de discentes para atuarem como monitores no X CONEPE -

2025.

Conforme os itens 5.2 e 7 do edital, disponível no site da PROECE, o recurso a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES deve ser realizado durante o período de 03 a

05/10/2025, por meio do preenchimento do formulário de RECURSO - HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES, disponível também no site da PROECE, na área destinada ao presente

edital.

MATRÍCULA SITUAÇÃO
202400103 HOMOLOGADO

202500581 HOMOLOGADO

202200814 HOMOLOGADO

202300949 HOMOLOGADO

202300692 HOMOLOGADO

202400824 HOMOLOGADO

202400832 HOMOLOGADO

202200329 HOMOLOGADO

202200815 HOMOLOGADO

202501226 HOMOLOGADO

202300085 HOMOLOGADO

202100809 HOMOLOGADO

202400616 HOMOLOGADO

202400374 HOMOLOGADO

202002266 HOMOLOGADO

202300055 HOMOLOGADO

202200492 HOMOLOGADO

202300429 HOMOLOGADO

201901987 HOMOLOGADO

202300920 HOMOLOGADO

202500342 HOMOLOGADO

202400875 HOMOLOGADO

https://coec.jatai.ufg.br/
https://forms.gle/PxfLBq2pp2PganCi8
https://forms.gle/PxfLBq2pp2PganCi8
https://coec.jatai.ufg.br/

202500421 HOMOLOGADO

202300906 HOMOLOGADO

202500841 HOMOLOGADO

202100817 HOMOLOGADO

202300093 HOMOLOGADO

202200338 HOMOLOGADO

202300100 HOMOLOGADO

202300749 HOMOLOGADO

202200456 HOMOLOGADO

202300101 HOMOLOGADO

202500146 HOMOLOGADO

202400628 HOMOLOGADO

202200824 HOMOLOGADO

202200344 HOMOLOGADO

202300925 HOMOLOGADO

202500236 HOMOLOGADO

202400633 HOMOLOGADO

202200922 HOMOLOGADO

202300645 HOMOLOGADO

202200349 HOMOLOGADO

202109814 HOMOLOGADO

202500432 HOMOLOGADO

202501160 HOMOLOGADO

202400125 HOMOLOGADO

202300112 HOMOLOGADO

202500160 HOMOLOGADO

202400331 HOMOLOGADO

202400162 HOMOLOGADO

202300223 HOMOLOGADO

202300115 HOMOLOGADO

202400485 HOMOLOGADO

202400695 HOMOLOGADO

202300120 HOMOLOGADO

202300357 HOMOLOGADO

202300078 HOMOLOGADO

202500212 HOMOLOGADO

202200774 HOMOLOGADO

202109615 HOMOLOGADO

202200970 HOMOLOGADO

202501381 HOMOLOGADO

202300652 HOMOLOGADO

202300163 HOMOLOGADO

202301025 HOMOLOGADO

202200352 HOMOLOGADO

202300508 HOMOLOGADO

202300167 HOMOLOGADO

202300233 HOMOLOGADO

202200108 HOMOLOGADO

202501173 HOMOLOGADO

202201049 HOMOLOGADO

202300130 HOMOLOGADO

202200353 HOMOLOGADO

202501287 HOMOLOGADO

202400902 HOMOLOGADO

202400276
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300899
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400104
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300757
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400799
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

20240409
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501036
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300998
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300292
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501127
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501548
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400837
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400689
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300941
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500338
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400822
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500379
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202201169
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400174
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501185
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300920
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500380
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202301032
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400145
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400145
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200819
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200474
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400712
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500291
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400782
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400783
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200058
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400202
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400089 NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501150
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300142
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400700
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400707
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202201084
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300918
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202109941
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200874
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202002277
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200208
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500153
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501514
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501251
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200346
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500972
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500973
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300925
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300788
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500690
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500431
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400900
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

201615612
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400159
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400916
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300646
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202002281
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400864
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400893
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501134
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500831
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500405
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200903
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500847
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400714
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200418
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400695
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501135
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300282
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400339
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202201167
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500436
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400136
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400402 NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202301048
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200828
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202201158
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202300554
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202400140
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200767
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200881
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202500998
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202200972
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

202501285
NÃO HOMOLOGADO

não entregou documentação

Profa. Dra. Sabrina Toffoli Leite

Coordenação de Inserção Curricular
Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Esporte

Universidade Federal de Jataí

		2025-10-03T12:07:23-0300